D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

PORTARIA N° 162/2020 ........................................................................ 1

PORTARIA N° 162/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E

Artigo 1°- Designar o servidor, KASSIO SENA MORAIS, para
exercer a função de Fiscal de Contratos neste Município. O responsável

supracitado é servidor do quadro comissionado e atuará especificamente

na contratações e aquisições relacionadas ao enfrentamento da Pandemia

covid-19.
Artigo 2°- Esta portaria entra em vigor na data da sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, 25 DE JUNHO

DE 2020.

__________________________________________________

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2020, PAG 01/01

Poder EXECUTIVO